Pasūtītājs: VAS “Latvijas dzelzceļš”
Izpildītājs: ______________

SPECIFIKĀCIJA/ FINANŠU PIEDĀVĀJUMS
Ēku dūmvadu spicu remontam 

	Nr. p/k
	
Ēkas nosaukums
	Dūm-vadi
gab.
	Ķieģeļu mūris m3
	Apme-tums
m2
	Cena par 1 gab./ EUR bez PVN
	Summa, bez PVN

	1
	Dienesta tehniskā ēka Zvāre, st.Zvāre,  Sēmes pag., Tukuma nov.
	4
	0,6
	4
	
	

	2
	Stacijas ēka Biksti, st.Biksti, Bikstu pag.
	2
	0,2
	2
	
	

	3
	Stacijas ēka Rudbārži, Rudbāržu stacija, Kalvenes pag.
	4
	0,5
	4
	
	

	4
	Stacijas ēka Lāčplēsis, st.Lāčplēsis, Birzgales pag.
	3
	0,3
	3
	
	

	5
	Lokomotīvju brigāžu atpūtas māja Tukums 2, Tukums, Stacijas iela 31
	2
	0,2
	2
	
	

	6
	Dienesta tehniskā ēka Taurkalne, st.Taurkalne, Valles pag.
	6
	1
	6
	
	

	7
	Stacijas ēka Stende, Stende, Stacijas iela 4, Talsu novads
	5
	0,8
	5
	
	

	
	26
	3.6
	26.0
	Kopā:
	


Darba apjomi norādīti orientējoši.
